ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v chủ trương phát sinh khối

lượng công trình: Kiên cố hóa

đường nước mương Tuần Thử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 3 năm 2021

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ban Quản lý dự án và PTQĐ Huyện.

Xét Công văn số 354/PTCKH ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Phòng Tài

chính và Kế hoạch về việc xin chủ trương phát sinh khối lượng công trình: Kiên cố

hóa đường nước mương Tuần Thử (đính kèm văn bản).

Vấn đề trên, tại cuộc họp giao ban tuần ngày 01/3/2021 giữa Chủ tịch và

các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương phát sinh khối lượng công trình: Kiên cố hóa

đường nước mương Tuần Thử, xã Phú Thuận B theo nội dung đề xuất của Phòng

Tài chính và Kế hoạch tại Công văn số 354/PTCKH ngày 26/02/2021.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện có trách nhiệm yêu cầu

đơn vị tư vấn thiết kế lập hồ sơ thiết kế phần phát sinh, trình cơ quan chuyên môn

thẩm định và phê duyệt để làm cơ sở thanh quyết toán công trình theo đúng quy định,

đảm bảo giá trị khối lượng phát sinh không vượt tổng mức đầu tư được duyệt.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-03-12T01:05:38-0800
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:47:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!